
ZARZĄDZENIE NR V/127/23                            

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 18 GRUDNIA 2023 ROKU 

 

 

w sprawie wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową 
 

          

Na podstawie art. 30 ust. 1  i  2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40)1, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2 oraz  uchwały  nr LXXVII/526/23 z dnia 15 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1  

Wystawia się weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie roszczeń 

pieniężnych Banku Polska Kasa Opieki Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z tytułu 

udzielonego kredytu obrotowego w rachunku bieżącym w wysokości 5.000.000,00 zł 

(słownie: pięć milionów 00/100 złotych) w 2024 roku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego 

 
1 Zmiana: Dz.U.2023.572; Dz.U.2023.1463; Dz.U.2023.1688 
2 Zmiana: Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1641; 

Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872 

 

 

 


